様式第１

独立行政法人日本貿易振興機構
理事長　石黒　憲彦　殿
申請者　住所
氏名　　法人にあっては名称
及び代表者の氏名	印

デジタル技術を活用したサプライチェーンの高度化支援事業
補助金交付申請書

上記補助金の交付について下記のとおり申請します。

記

１．プロジェクト名

	□
	実証事業

	□
	設備導入

	□
	大企業

	□
	中小企業（みなし大企業ではない）

２．実施国　（＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿）

３．プロジェクト実施に要する経費            　　　　　　　　 円

４．補助事業の開始及び完了予定日
（１）開始予定年月日　　　 　年　月　日
（２）完了予定年月日　　　　　年　月　日